
１１月24日（火）　従業員1名が新型コロナウィルスに

感染している事が判明いたしました。

当店では同日のうちに当該従業員の従事場所の消毒を完了

しております。

尚、保健所との確認により当該従業員の勤務状況から

お客さま 及び従業員に濃厚接触者はおられませんでした。

お客さまにはご心配をおかけします事を深くお詫び

申し上げます。

お客様が安心してお買い物をしていただけるよう、

今後もつとめてまいりますので、何卒、ご理解を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

スーパーセンターイズミヤ 八幡店

 
 

スーパーセンターイズミヤ  八幡店 

コロナ感染者に関するお知らせ 


